資格試験受験料補助金交付申請書

  年  月  日

 糸魚川市長      様

 下記のとおり資格試験の受験料の補助を受けたいので、糸魚川市資格試験受験料補助金交付要綱の規定により関

係書類を添えて申請します。

 また、交付決定の審査に当たっては、必要に応じ、個人及び世帯に関する住民記録及び税情報を閲覧することに

同意します。

申請者

フ リ ガ ナ   生
年
月
日

年  月  日
氏 名                   ㊞

現 住 所

(電話番号    ―     ―     )

勤務先（在学先）

所 在 地

事 業 所 名

（学校名）

資格の種類

資格取得の目的

受験年月日 年     月     日

合 格 発 表 日 年     月     日

上記資格の受験回数 □１回目    □２回目以降

受  験  料                         円

補助金申請額

 円

( 受験料×０.７（１回目）又は０．５（２回目以降） 100円未満切り捨て)

(
※
１
、
２
ど
ち
ら
か
を
記
入)

補
助
金
振
込
口
座

１ 金融機関(ゆうちょ銀行以外)への振込み

(金融機関名) (本店・支店・支所名)

普通・当座 (口座番号)
口座名義人

(カタカナ)

２ ゆうちょ銀行への振込み

(記号) (番号)

口座名義人(カタカナ)

【添付書類】

⑴ 受験票の写し               ⑷ ハローワークカードの写し※市内求職者に限る。

⑵ 試験結果の通知等の写し       ⑸ 在学証明書（様式第３号）※市外在住高校生に限る。

⑶ 就業証明書（様式第２号）          ⑹ 誓約書（様式第４号）※市内在住の市外学生に限る。

   ↑※市外在住勤務者に限る。

※「口座名義人」と申請者が異なる場合は、下記に記入・押印してください。

資格試験受験料補助金受領に係る委任状

 上記申請について、          に委任します。

委任者(申請者)氏名          ㊞

※ 暴力団員等ではないことの誓約
私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項

に規定する暴力団員等ではありません。

※申請者が市外在
住の場合に記入

様式第１号（第５条関係）